
Výzva k poskytnutí dílčího plnění č. 1 k SpMO 38317/2017-6069
kRDČ. 175610178

Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „ ObčZ‘j a v souladu s Usnesením vlády ČR č. 930 ze

dne 14. prosince 2011 tuto výzvu kposkytnutíplnění

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel VÚ 6069 Jindřichův Hradec

Bankovní spojení:
Číslo úětu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 6069 Jindřichův Hradec, Vídeňská 169/11, 377 02 Jindřichův Hradec

(dále jen „kupující")
a

Obchodní společnost: ACTIVA spol. s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 16077
Sídlo: Veselská 686, 199 00 Praha 9
IČ: 481 11 198
DIČ: CZ48111198
Jejímž jménem jedná Mgr. Arnošt Brož, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: ACTIVA spol. s.r.o.
Veselská 686
199 00 Praha 9

(dále jen „prodávající")

Objednáváme u Vás kancelářské potřeby v souladu s výše uvedenou centrálně uzavřenou
rámcovou dohodou. Soupis požadovaného zboží je uveden v příloze ě. 1

Požadovaná doba provedení dílčího plnění: do 30. 11.2017

Místo plnění: VÚ 6069 Jindřichův Hradec, Vídeňská 169/11

Ostatní ustanovení jsou plně v souladu s výše uvedenou rámcovou dohodou.

strana I (celkem 2)



strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 1 k Výzvě k poskytnuti dílčího plnění č. 1 k SpMO 38317/2017-6069

Položka Popla
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

.•na bez 
PH/mě« 

ni
ednotka

Cena*
21°*>
DPH/
měrná

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

množství

-«n. a 21<#> 
DPH za 

požadované 
množství

(v kataru ISL 
Jako RN)K6d 
dodavatel*

POL Příjem
kKČM

(. 26 -Pípli po tis* fotografii otek apod, matné provedeni, formát A4, gramáž 135 baleni 0118713100215 131, S0 159.12 4 526,00 636,46 324/6240135 513900109
pnjem

250 listů

č. 34 - lamolWKi P€T fólie • A4, 78 g/m. čirá

amolepiri 6rá PET fóke pro inkoustový DU, gramáž 
g/m, permanentní iepdo. formát A4, baleni po 10 

stech, pro ipcoM účeřy vojenské polete

batera až při pořízeni 133,70 161,78 19 2540,30 3073,76 159/1123467 513900109

i. 46 -Papír do plotní
a pír do plotteru, gramáž 80 g, dutinka 50 itw, liře ks 0118711000021 146.00 176.66 S 730,00 883,30 154/4042080 513900109

č 48-PaPrdoptotru
a pír do ptotteru, gramaž 80 g. dutinka 50 mn\ Utt ks 0118711000045 200,10 242,12 5 1000,50 1210,61 154/4059480 513900109

í. $1 -Sei< A4/lkoV»
Jitý, šitá vazba na delší strané. 40 »stů, blv bezdřevý ks 0118714000017 10,00 12,10 10 100,00 121,00 331/7044000 513900109

Č. 52 -Sešít A4/ikoM
Jnkovaný, litá vazba na dtftši Hraná, 40 UstO, Biřý ks 0104630000693 10,00 12.10 95 950,00 1149,50 331/7044400 S13900109

i. 54 -Sešit AS/školní

í«ý, šitá vazba na delší Hraná, 40 kstO, bčý bezdřevý
ks 0118714000031 5,00 6,05 13 65,00 78,65 331/7054000 513500109

č. 55 -Sešit AS/lkoira
jrkovaný, šitá vazba na delší" straní, 40 listů, blý ta 0104630000686 5,00 6,0$ 96 480,00 580,80 331/7054400 513901109

i. 56 -Seš< A5/ikotoi

čtverečkovaný, šitá vazba na delší strané, 40 listů, bířý
ks 0118714000048 5,00 6.05 3 15,00 18,15 331/7054500 513900109

i. 57 -Sešit Ai5/íkolni
linkovaný, šitá vazba na dpii straně, 40 IcstO, biý ta 0104630000679 3,40 4,11 10 34,00 41,14 331/7064400 S13900109

č. 58 -Sešit A4
«ý linkovaný kancelářský, formát A4, gramáž listu ks 0104630000693 7,90 9,56 40 316,00 382,36 1331/4440500 513900109

č. 59 -Seí.1 A4
Šitý čtverečkovaný kancelářský, formát A4, gramáž ta 0118714000024 7.90 9,56 40 316,00 382,36 1331/4450500 513900109

i. 61 -Kroužkový Wok/knha

formát A4, typ blok, linkovaný,vazba se spralou na 
delší straně,vyvolatelné pravěko, papír min. 90 g, min. ta 0104630000664 45,00 54,45 24 1080,00 1306,60 1331/0024070 513500109

i. 62 -Kroužkový btak/Vriha

Pomát AS, typ bok, kikováný.vazba se spmaiou na
delší straní,vyjímatelně pravítko, papr min. 90 g, mn. ta 0104630000561 42,00 50,82 15 630,00 762,30 1331/0024030 513900109

i. 63 -Krou}kovy Wok/knh*

formát A4, typ bto., čterečkovaný,vazba se spirilou na
delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, mm. ta 0104630000554 45,00 S4.4S 5 225.00 272,25 1331/0024060 513900139

i. 64 -Kroužkový biok/knha

Formát AS, typ Wok, čtverečkovaný,vazba se spirálou
na delší straně,vyjmatelné pravítko, papír mm. 90 g. ta 0104630000561 42,00 50,82 5 210,00 254,10 1331/0024020 513900109

í. 65 -Záznamní kniha
Formát A4, imkovwiá, rrin. 80 listů, liti «t>,

1 ta 0104630000725 25,30 30,61 5 126,50 153,07 1331/2408400 513900109

č. 66 -Záznamní kniha
Formát AS, linkované, mu. 60 listů, btá n«i.

l ta 0104630000718 14,70 17,79 5 73,S0 88,94 1331/2508400 513900109

i. 67 -Kroužkový Wok A4

Formát A4, typ blok, linkovaný, vazba se spirálou ra
delší straně, perforované listy pro zetoierí do 1 ta 0104630000654 45,00 54.4S 5 225,00 272,25 1331/0012020 513900109

i. 68 -Kroužkový blok A4

Formát A4, typ Wok, čtverečkovaný, vazba se sprákm 
na delší strané , perforované laty pro založeni do 
pořadače , papr min. 80 g, mm. 60 Uštů

lta 0104630000554 45,00 54,45 10 4SO.OO 544,50 1331/0012010 513900109

i. 69 -Kroužkový btok A5

Formát A5, typ bc*. Imkovaný. vazba se spralou na
delší strané, perforované ks ty pro založení do 1 ta 0104630000561 42,00 S0^2 5 210,00 254,10 1331/0012120 513900109

č. 70 -Kroužkový Wok A5

Formát A5, typ blok, čtverečkovaný, vazba se sprškou 
na delší straně, perforované listy po založení do 
pořadače, papr rrin. 80 g, počet listů 80

lta 0104630000561 42.00 50,8 S 210,00 254,10 1331/0012110 513900109

í 74 -Blok kroužkový A4
Linkovaný btok s kovovou bočrv sprélou. formát A4,

1 ta 0104630000554 36.40 44,04 10 364,00 440,44 1331/1013118 513900109

č. 75 -Btok kroužkový A4
Čtverečkovaný blok s kovovou boční sprátoo, formát lta 0104630000554 36,40 44,04 12 436,80 528, S3 1331/1013125 513900109

č. 77 -Btok kroužkový A5
Linkovaný Wok s kovovou boční spirálou, formát A5, lta 0104630000561 23,70 28,68 22 521,40 630,89 1331/1013149 513900109

L 78 -Blok kroužkový A5
Čtverečkovaný blok s kovovou boční spráloo. ret mát lta 0104630000561 23,70 28,66 8 189,60 229,42 1331/1013156 513900109

i. 80 -Blok kroužkový A6
Linkovaný bok s kovovou boční sprátoo, formát A6, 1 ta 0104630000655 15,60 18,68 94 1466,40 1774,34 1331/1013286 513900109

í. 82 -Blok kroužkový A4
Linkovaný btok s kovovou hernv spvalou, formát A4, lta 0104630000554 17,00 20,57 4 68,00 82,28 1331/140S420 513900109

í. 84 -Bok kroužkový AS
Linkovaný btok s kovovou horní spealou, formát AS, 1 ta 0104630000561 8,50 10,29 70 595,00 719,95 1331/1505420 513900109

č. 86 -Blok. kroužkový A6
Linkovaný btok s kovovou bomi spirálou, formát P6

1 ta 0104630000655 4,40 SJ2 85 374,00 452,54 1331/1605420 513900109

i 87 -Blok kroužkový A6
Čtverečkovaný bk* S kovovou horm spirálou, formát
A6 počet listů rrán. SQ

1 ta 0104630000655 4.40 5,32 10 44,00 53,24 1331/1605520 513900109

L 90 -Blok lepený A4
Čtverečkovaný poznarrAmy lepený btok, formát A4, lta 0104630000617 29,10 35,21 4 116,40 140,84 1331/1012036 513900109

l 92 -Blok lepený AS
Urkovanný poznárrkový lepeny bok, foonát A5, počet
■ftů mm. 50

lta 0104630000578 17.30 20,93 2 34,60 «W7 1331/1012050 513900109

č. 93 -Blok lepený A5
Čtverečkovaný poznámkový lepený blok, formát AS, 1 ta 0104630000578 17,30 20,93 4 69,20 83,73 1331/1012067 513900109

č. 94 -Univerzikii diáře PVC (Otans bio*)
Formát A4, kovová mechanika, pastové desky, otsah lta 0104630000888 97,40 117,85 3 292.201 353,56 1331/8982010 513900109

č. 95 -Vtožka do charn Boku Formát papru A4. 100 listů, papr min. 70 g/m2 i ta 0104630000857 21,70 26,26 5 108,50 131,29 1331/8020031 513900109

č. 96-Univerzélni diáře PVC (Charto ttok)
Formát A5, kovová mechanika, plastové desky, obsah
desek min. ICO listů, na.. 150 listů

lta 0104630000871 64,90 78,53 14 908,60 1099,41 1331/8981010 513900109

i. 97 -Vložka do chám bloku Formát popřu AS, 100 listů, papr min. 70 g/m2 lta 0104630000867 10,50 12.7 8 84,00 101,64 1331/8020048 513900109

Sanxkepo beček, tvar kostky, rozměr 76>76 nvn. 400 lta 0104610000868 20.10 24,32 10 201,00 243,21 1318/2107200 513900109

i. 100 -Jednobarevný túxek wmoleptci
Samdeper boček ve tvaru "Z" v kostce, ítotý, rozměr lta 0118714100007 28,50 34,97 2 57,80 69,94 1318/5100092 513900109

č. 101 Stolní zásobo* T Zásobník na san»l*p<i bočky ve tvaru T lta 0118714100014 14B.5C 179,69 2 297,00 359,37 1318/3409010 513900109

č. 102 Jecnobare.rrý ttoče* sarrtoepci
Saroepii bločky, rozměr 76«76 mm, 100 lstí, rOzné

lta 0104610000868 3,K 3,75 210 651,00 787,71 1318/0020007 5139CO109

i. 103 Samolepki záložky
Samolepki neonové proužky, .hodné ke korekturám
nebo Jako zátožky, nepřekrývá text. v sadě 5 barev, 
5«?5 ks rozměr 45.17 mm

i sada 0118714100021 25.6C 30,98 18 460,80 557,57 1318/2111800 513900109

č. 104 Samotěpld záložky

Semolepki neonové proužky typu *2", vhodné ke
korekturám nebo Jako záložky, nepřelrývá 
textpopisovatelná fóUe, v sadě 5 barev, rozměr 45«12

S sada 0118714100021 40,2 48.6* 25 1005,00 1216,05 1318/2600200 513900109

č.105 Samolepki záložky
Průtíedná popisovatema fóke. ve 4 barvách, rozměr

lta 0118714100038 24.8Í 30,0 25 620.0C 750,2C 1318/2160800 513900109

č. 106 Poznámkový bloček
Blý bezdřerý papr v plastové kraWčce, rozměr papřu
90i90x90 mm mrv 800 tstů

1 ta 0104610000882 52.5 63,5 4 210.0C 254,1C 1324/7623311 513900109

č.107 Poznámkový Koček
Náhradní nelepený beedrevy brtý papr, vhodný do
pastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papru 
90,90.90 mm

lta 0104610000882 33.2C 40,1 9 298.8C 361,5! 1324/7625603 51390010*

i. 108 Poznán*ový btoček
Náhradní lepený bezdřevý biý papr, .hodný do 
plastová krabičky, rrin. 600 Istů, rozměr papru lta 0104610000882 34,3C 41,5 10 343, OC 415,0. 1324/1124738 S1390010S

i. 109 Poznámkový btoček
Barevný poznámkový Bezdřevý papr v plastové 
krabčee. rozměr papru 90x90*90 mm, min. 800 lstí

1 ks 0104610000882 59,1 71,5 10 591.0C 715,1 1324/7626130 51390010*

č. 110 - Poznámkový bloček
Náhradní netopený barevný bezdře.ý papr. vhodný do 
pastové kraiwky 90x90,50 im\, mrv 500 listů

1 ks 0104610000882 19,2, 23,2: 1 19,2 23,2 1324/1005050 513900105

d. 111 -Poznámkový bloček
Barevný poznámkový beidrevy papr v pastové
krabičce o rozměru 100«100»60 mm, rozměr papíru 1 ta 0104610000882 34,61 41,8 5 173,0( 209,3 1324/1005060 513900105

č. 113 - Poznámkový Koček -jprála*
Lepený bílý papír točený, rozměr 93x90.50 nvn, mn.
5Q0 listů

lta 0118714100045 16,61 2«. 0« 13 21S.8C 261,1 1324/2012300 51390010*

č. 114 -Blok na stůl
Paokový stolní btok. odtrhávaci listy, týdenrv pánovao lta 0106219000151 15.04 16,1 9 135,0C 163,3 1332/6120101 513900101

č. 115-Blok na stůl
Papírový stoim btok, odtrhávám listy, týdem panovao lta 0106219000168 20, 24,2 1 20.0C 24,2 1332/6120100 S1390010

č. 116 -Blok na stíl
Paprový stPní Wok, otítrhávaa listy, týdenní pérovací lta 0106219000168 25.0 30,2 16 4O0.0C 484,OC 1324/1500000 51390010*

L 117 -Otář na denní záznamy
Univerzální dař na denní a týdenní záznamy, pastové 
desky s kovovými rožky, formát A4, mn. 100 tatí

lta 0104630000749 14,0 16,9- 4 56,01 67,7 1326/2010715 51390010*

i- 118 -Diář na denní záznamy
Univerzální dář na denní a týdenní záznamy, pastor* 
desky s kovovým rožky, formát AS, min. 100 listí

lta 0104630000732 14,0 16,0 1 14,01 16,9* 1326/3330000 51390010*

i. 122 -Sada pro týden plánován

Náhradní vložka • Sada pro fýdenr* pánování na 
aktuátoi rok. formát A5, rrin. obsah sady: pánovao 
kalendář (1 list), denní pány termřovaně (365 tatů), 
týdenní plány levé a pravé po 53 Uštech, poznán*©.* 
listy- vhodné do dtofe potožky č. 119

1 sada 0118715100008 150,0 181,51 2 300,01 363,01 1339/1101002 51390010“



Položka Popi.
Mírná

iednotk
(W)

KČM

Cena b. 
DPH/m 

nt
jednotí

C—
' 25

mírná množství

Cena bet
DPH ta 

požadovarv 
množrtvl

Cena • 21<V
DPH ta 

požadován

K6d dodavatele
(v katalogu 151 

Jako RN)Xód 
dodavatele

POL Příjem 
dle KČM

i 130 -Sloto.'
SMW kalendář bet obrázků na aktuální rok. označeni
ítátnítfi ivátkn, jmenin, fáre měsíce. název aktuálnth 
mésict číselné označen.' týdne v roce, m liře 250 
cm.jnn vrtán 1ÍIS nn

i» 0104610001070 17. 0 20.Č 1 12 206,4 249,7 1206/2100063 5139301C

i. 131 -MfalM nástěnný

Měsíční nástěnný kalendář na aktuální rok bet obrání 
označení státních svátků, Jmenin, název aktuálvho 
měsíce, kroužková vazba se rivfeem. formát 145*38 
mm (tolerance ± SOmm)

,ta 0104610001133 9,0 10,a 5 45,0 54,4 1205/2400192 51390010

1133 -Tabelační ebkety
Samolepicí bílí dvcu-aOe ttbelačrí etikety Palem 25 
archů, na archu 16 etiket, tj. v balení 400 etiket. 1 baleni 0104630000770 93.1 112,6 1 93,1 1124 01S6/1003607 51390010

í. 13S -Samoiepío odlety

Samcřepo eO-ety, formát A4, pro laserově a 
inkoustově ta kárný a pro kopřovací stroje,

mm - 1 etiketa- 1 arch.balero po 100 ks archů

1 baleni 0104630000770 327,2 395,9 4 1309,6 1583,6 0156/6324002 513*0010

i. 139 -Sa.rol««i etikety kopírováni rozměr 70,0*36,0 mm, formát A4, na 1 1 balení 0104630000770 103,2i 124,8 9 928,81 11234 0156/6307036 513900101

1. 140 -Cenové etikety Cenová ebkety navinuté v rod, rotmír 25*16 mm v
WimMUM------------ 1 reře 0118716000019 84 10,0 1 8.3C 10,0 0156/1260120 51390010'

<- 141 -Etikety na pořadač iitii, arch
Siní etikety pro hřbetní část pořadače a arcfíhačních 
kratoc. rozměr 192 * 61 mm, 4 etikety na archu A4, 1 balen.' 0104630000770 103,2i 124,8 1 103,2 124,8 0156/6319261 51390010$

i. 14? -Etikety na pořadač úzké, arch
Uzkě etikety pro hřbetní část pořadače, rozměr 192 « 
38 mm, tolerance v obou rozměrech ± 2 rrm, Břý 
matný potahmaný samolepicí papír, 7 ebket na archu 
6i jjHkaL*JSamhfl

1 baleni 0104630000770 103,2 1244 3 309.6C 374,62 0156/6319139 51390010*

1. 14$ -COj*y r» CO Samo lepíc' obálka{lapsa) na CO, pro opakované 
tžCMkini a neužiti. Pakli on ?*i li_______________

1 baleni až při pořízeni 87,9C 106,38 1 87,90 106,36 0180/2078080

i. 147 -Obálky Dl
Formát DL, rozměr 110 * 220 mm, bez okénka, mn. 
gramáž 80 g/m2, uzavření lepidlo na dmu klopách. 1 baleni 0104630000763 249,10 301,4 3 747,30 904,23 1330/0404020 513900109 pňjem*

i 149 -Cfcáfcy C4
Ka obálka formátu C4, oez okénka, samolepicí, 
rozměry 229 x 324 mm. 80 o/rn2. zavírací klopo na 
tatS straně 710 ks v halrnl_____________

1 balení 0104630000794 1.71 2.07 36 61,56 74,49 1330/1008250 5139X1109

i. 150 -Obálky CS
Formát CS, rozměr 162 » 229 mrn bez okénka, mn. 
gramáž 80 g/m2, uzavřen.' rovná klopa samdelci s 
krycí páskou, barva bílá. počet kusů v balení 100

1 balení 0104630000787 176,70 21341 S 883,50 1069,04 1330/8100300 513900109 příjem*
tOOta

L 1S1 -Otoky CS gramáž 80 g/m2, uzavře™ samolepící, barva Wá, 1 baleni 0104630000787 402,70 487.27 3 1208,10 146140 1330/0305020 5139C0109
příjem * 
lOOOks

i. 152 -Obálky C6
Formát C6, rozměr 114 . 162 mm, bez okénka, min 
gramáž 80 g/m2, uzavřené samolepící s k/yo' páskou, 
hťya Dia, Přičet kusn v haleni 1000_______

1 balení 0104630000662 214,60 259,67 2 429,20 519,33 1330/2106020 513900109
Cřijem.

c. IS7 -Obitoy t doručenkou/modrý pruh

Fermat CS, rozměr 162 * 217 rrm. modrý pruh, 
doručováni pode zákona 500/2004 Sb.(
Sámopr opa ovací s vlhčícím lepidlem a vytrhávaeir 
okénkem, obsahuje poučeni o právním dopadu 
od minuti zásilky, baleni po 1000 ks

1 balení 0120001234326 1100,00 1331,00 1 110040 1331,00 1330/2605120 5139CO109 příjem.
1050ks

i 15S -ceáky s óorjcerJcirj/čintii, pruh

Formát C5, rozměr 162 x 217 mm, červený pruh, 
doručování podle zákona 500/2004 Sb, 
samopropiscvao' s vhčiom lepdem a vrtmávacirn 
okénkem, obsahuje patxeru' o právním dopadu 
odmítnuti zásilky, bařené po 1000 ks

1 baferí 0120001234326 1100,00 1331,00 1 1100,00 1331,00 1330/2605130 513900109
příjem.
lOOCks

č. 160 -8u»nkové ooilty Bublinková obalka, vrrfini rozměr: 295 - 445 mm.
llŽlii rUtinifiaQ Ji «5S ntm h*‘#ni 10 ks

1 baleni 0104630000220 75,50 91,36 3 226.50 274,07 1330/1007356 5139C0109
t. 161 -Bublinkové cOiflcy Bublinková obálka, vnitřní rozměr 215 * 265 mm, 

vnÉBi rozmžf; Z4C A 275 pvn-batoré 10 ks
1 balení 0104630000220 35,30 42.71 1 35,30 42.71 1330/1007345 513900109

l. 163 -Bublinkové obálky Bublinková obalca, vnitřní rozměr: 34$ . 470 rrm. 
rniii rnzméf-370 * 480 mm baleni 10 k.

balení 0104630000220 90, “0 109,38 1 90,40 109,38 330/1007360 513900109

č. 166 -Betoknkové obálky somkova obáfca, 90 g, baleno 10 ks, vnitřní rozměv:
35 « 340 mm, vnější rozměr: 260 * 3S0 mm

baleni 0104630000220 45,CO 54,45 3 135,00 163,35 330/1007350 513905109

i. 168 -Bubmkové obá*y uhhnkova obálka, vtvtřni rozměr: 17S * 265mnv
baleni 0104630000220 31,CO 37,51 1 31.00 37,51 1330/1007344 5139C0109

t. 169 -Obálka - 83, SamolepKi, bří

reprVoiervé A3, baleni po 200 ks
Sarroiepci, formát B3, rozměry 370.4S0 mm. 
itožer.' nepřeložené A3, bafeni po 200 ks
Bamolepci, formát B3, rozměry 370 * 450 irm, 
dožení nepřeložené A3, balen po 200 ks
Samolepicí, formát B3, rozměry 370 x 450 nvn, 
ložení nepřeložené A3, baleni po 200 ks
Samolepící, formát B3, rozměry 370 * 4S0 mm. 
dožení nepřeložené A3, baleni po 200 ks
SamolepKi, fermat 83, rozměry 370 * 450 tot\ 
dožení nepřeložené A3, baleni po 200 ks
Samolepicí, formát B3, rozměry 370 * 450 mm, 
dožer.' nepřeložené A3, baleni po 200 ks
Sarrdepei, formát 83, rozměry 370 * 450 mm, 
dožení nepřeložené A!, baferí po 200 ks
Samolepicí, formát B3, rozměry 370 * 450 rrm, 
dožení nepřeložené A3, balení po 200 ks
Samolepicí, formát B3, rozměry 370 * 450 mm,
OŽeni nepřeložené A3, balení po 200 ks

SamolepKi, formát B3. rozměry 370 * 450 mm, 
ložení nepřeložené A3, balení po 200 ks
SamolepKi, formát B3, rozměry 370 * 450 mm,
4u!«> nepřeložené AJ, baterii po 200 ks
Samcfepcí. formát B3, rozměry 370 * 450 mm, 
ožení nepřeložené A3. baton po 200 ks
SamolepKi, formát B3, rozměry 370 * 450 mm, 
ložení nepřeložené A3, baleni po 200 ks 
amoleptci, formát B3, rozměry 370 ■ 450 mm, 

ložení nepřekažené A3, baleni po 200 ks 
atr*)lepiď, formát B3, rozměry 370 « 450 mnv 

loženi nepřeložené A3, baleni po 200 ks 
arrolepKi, femšt B3, rozměry 370 * 450 mm. 

ložení nepřeložené A3, baleni po 2CO ks
SamolepKi, formát B3, rozměry 370 x 450 mm, 
kažení nepřeložené A3. Mření po 200 ks 
samdepéci, formát B3, rozměry 370 * 450 rrm,

baleni až při pořízení 4,50 5,45 22 99,00 119,79 330/1008259 513900109

i. 170 -Taška - E4, samolepK.', dno 40 mm, hnědá
amotepKi, fermat E4, barva hnědá, vložen
epřeložené A4. dno 40 mm. rozměr 280 * 400 mm, 
atoino2Sta

baleni až při pořízeni 4,43 546 20 88,60 107,21 330/3077587 513900109

i. 171 -Tajka - B4 eska bili, formát 64, rozměry 250 > 353 mm, na
baleni 0104630000648 3,59 444 40 143,60 173,76 330/6303102 513900109

f. 17? -Obálka - CS oécwru, rozměry 162 * 229. gramáž BO g/m2. v 
alení 20 ks

0104630000787 31,50 38,12 2 63.00 76,23 330/0191542 513900109
[>ři|em>
SOks |



Položka Popi* J«

Měrná

dnotka
(M3)

Ce

KČM

mabci
H/mér

enas

21% p
DPH/
němá

oiadované

množství

Cena bei O 
DPH za

oiadované p< 
množství

na s21Ab 1 

DPH za

6d dodavatele
katalogu ISL 

jako RN)K6d 

dodavatele

- :řijem
KČM

množství

pč
80

of
8C

*
K

Pi
K

p
8

P

< m -OOtta - CS, MmoJeptJ „

8

ložený formát A4 , rozměry 162 > 229 mm, gramáž

g/m2, v baleni mas. 20 ks 
molepto bila obáka, formát C5( možnost vlož* 
tfožený formát A4 , rozměry 162 » 229 rrm, gramáž 

g,'ni2, v Baleni mn. 20 ks 
nvoieptci bij obálka, fcamát C5, možnost vložit 

eložený formát A4 , rozměry 162 - 229 nim, gramáž 

g/m2, v bieré irín. 20 ks 
antoepxi bia obálka, formát CS, možnost vložit 
eložený formát A« , rozměry 162 x 229 mrr\ gramáž 
g/m2, v balani mm. 20 ks 

amdepid bilá obáfce, formát CS, možnost vtozit 
eOžeciý formát A4 , mírněny 162 » 229 man, gramáž 
g/m2, v baleni mn. 20 ks 

jimoiep>:l bia obika, fwmát C5. možrost vlož* 
eložený formát A« , rozměry 162 - 229 mm, gramáž 
gfm2, v baleni mm. 20 ks 

jmolcp-d bílá obálka, formát CS, možnost vtoiit 
eložený formát A« , mírněny 162 x 229 cran, gnamáž 
g/m2, v baleni min. 20 ks 

amo-epci báá obálka, formát CS. možrost vlož*
•ložený formát A4 , roíméry 162 - 229 mm, gramiž 
g/m2, v baleni min. 20 ks 

•amdepci bílá obálka, formát CS, možnost tfOiit 
eložený formát AS , roíměry 162 x 229 mm. gramáž 
g/mj, v balení mn. 20 ks 

amolepid bilá obálka, formát CS, možnost vlož* 
iřetožený formát A4 , roíměny 162 « 229 mm, gramáž 

g/m2, v baleni mn. 20 ks
Sairokpd biá obálka, formát CS, nroinost vlož* 
řdožený formát A4 , roíměry 162 • 229 mn\ gramáž 

g/m2, v baleni mm. 20 ks
Samolepící bílá obálka, formát CS, možnost vtoiit 
neožený formát A4 , rotměiy 162 x 229 man, gnamáž 
» g/m2, v baleni min. 20 ks
Samolepicí biá obálka, fomát CS, možnost vloi*

baleni 0104630000787 31.S0 38,12 17 535,50 647,96 330/0191545 513900109
ř.>nx
SOks

Jvntf výstuha í textinKo vláova, formát 84, noíměr bier. až při pořízeni 39,60 47,92 4 158,40 191,66 1330/6274000 513900109

č. 181 -Motouz tzikolór*
riibanevný moíouf na svazování dokumentů, pečetění, 

íifíirfli 'W o floiPťia i žal-------------------------------
ks

ks

0301111040980

0209904001526

20,40

6,70

24,66

8,11

34

10

693,60

67,00

839,26

81,07

D190/0126000

0190/0050002

S1390Q109

513900109

i. 183 -Motouz

Č. 185 -Motouz

Xrtcný nroíojí, gramáž 200 g (tolerance * IS g)

Polypropylénové motouzy. gnamáž mm. 90 0, m»». 120

ks

ks

0119304041951

00984421200S2

25,10

13,80

30J7

16,70

20

3

502,00

41,40

607,41

50,09

1190/0050000

0190/0078100

S13900109

513900109

Polypropylenová motouzy, gramáž mn. 200 g ks 0049876972945 33,00 39,93 12 396,0b 479,16 0190/0078000 5139CO109

č. 187 -Texblni páska

Pevná, odolná toblra páska, rozměr S0 rrro » 25 m, 
určeni pro opravy, fi«*ci a upevňováni, přilnavá k 
povrchůn\ vodovzdorná, ručního odtrháván

ks až při pořízeni 97,80 118,34 23 2249.40 2721,77 0119/5638800 513900109

i. 188 -Tubus - A0

asááni, anchnovám, materiál vlnitá lepenka, vntím 
ozměr 860 x 105 / 55 x 75 mm, vně# rozměr 870 x
15 /60 ■ 80 mm, pevnost, vhodné ke stohová ni. 

samokpxi uzávěr, perforovaná trhací páska.misto pro

ks až při pořízeni 28,00 33,88 11 306,00 372,68 0154/7900006 513900109

i 189 -Tubus • A2

ozměr 435 x 105 / 55 x 7S mm, vnějii roznrér 44S x 
115 / 60 x 80 mm, pevnost, vhodné ke stohování,

1 ks až při pořizenl 18,00 21,78 1 18,00 21,78 0154/7900002 513900109

páska, místo pro popisky

Zasíláni, archivování, mateni vtotá lepenka, vnitřní 
rozměr 43S x 105 / SS x 7S irxn. vně# rozměr 445 x
115 / 60.80 mm. pevnost, vhodné ke stohováni, 
samolepicí uzávěr, snadné otevřeni, perforované tihad 

páska, místo pro popisky

Zasíláni, archivováni, mateni vlmti lepenka, vnitřní 
rozměr 43S x 105 / SS x 75 man, vně# rozměr 445 . 
115 / 60 ■ 80 nrm, pevnost, vhodné ke stohováni, 
samolepicí uzávěr, snadné otevřeni, perforovaná trhad 

páska, místo pro popisky

i ozměr 435 x 105 / 55 x 75 man. vně# rozměr 445 x
115 / 60 x 8C mm. pevnost, vhodné ke stohováni, 
samolepicí uzávěr, snadné otevření, perforovaná trhad 

páska, imto pro popisky

ZasJání. archno/ir*. materiál vlnitá lepenka, vními 
rozměř 43$ x 105 / SS x 75 mm, vně# rozměr 445 x 
US / 60 x 80 mm, pevnost, vhodné ke stohováni, 
samolepicí uzávěr, snadně otevření, perforovaná trhad 
páska, místo pro popisky

Zasílání, arcžxvovára, materiál vlnitá lepenka, vntrn! 
rozměr 435 x 105 / 55 X 75 mn\ vně# rozměr 445 x 
115 / 60 x 80 mn\ pevnost, vhodné ke stohováni,

páska, místo pro popisky

Zasíláni, archivování, meteni •tutá lepenka, vratřri

i. 191 -Papiro-ý Mhu • AI l ks až při pořizenl 27,$: 33,2 1 27* 33,21 0154/7900004 S139001C

i. 193 -Papiový tubus • A3

Tubus papírový, archivace, uloženi, přeprava, rozměr
1 ks 0104620000777 li* 13,9 1 11,5 13,9 0154/8043060 513900ID

č. 195 -Páska samolepicí
Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m, 1 ks 0104610000899 16* IV* 82 1312* 1587,5 0114/4000200 51390010

č. 197 -Páska samdtpšd 1 ks 0104610000899 20* 24,2 162 3240* 3920,4 0114/4307700 51390010

i 198 -Balicí lapúJ páska transparentní

Samolepicí polypropylénová, sire pásky 25 mm,
mnohostranné pouíní. vyhovuje míre aplikaci. 1 ks 0104610000899 16* 19,3 16 256* 309,7 0114/4000200 51391010

i 199 -Bálo lepti páska transparentní

Samolepící polypropylénová, žíre pásky 38 man, 
nviohostranné použiti, vyhovuje tučni aplikaci, 1 ks 0104610000899 20* 24,2 31 620* 750,2- 0114/4307700 51390010

č. 200 -Babci pepřová páska hnědá

RecyWovaténa bilo, světle hnědá, impregnovaná, ba. 
shkonu, přvodni lepí do. snadno zmatená rukou, 
vysoká přilnavost k cel* řadě povrchů, rozměr 50 irm

1 Ks 0118720000009 60,4 73,0 4 241,6 2923 0114/1000654 51390010

i 202 -Uzavirač kartel Uzavírat kartonů s brzdičkou, návrt pásky max. 70 m 1 ks až při pořízeni 80,5 97,4 2 161* 194,8 0116/11S9100 51390010

i. 203 -Archivační babko
Dlouhodobá archivace, rozměr 410x260»mn.ll0 mn 
materiál speoiní archhni lepenka

1 kus 0104620000763 26,0 31,4 25 650* 786,5 1306/7204100 5139001C

č. 209 -A/chcačni krabce
Dlouhodobá aichvace, rozměr 3SOx260«mn. 110 1 kui 0104620000753 18.0 21, 8 13 234,0 283,1 1306/7203500 5109001C

L 205 -Archivační M«

Box pro náročnou archveo, specin lepenka co 
nepřiznných Uirnabckých podmínek, formát A4, rožnu 
330x260x50 mm (neprznhé kkmaOeké podmínky -

,» 0118717100017 12.C 14, 2 30 360.C3 435* 1306/4010500 5139001 8

č. 206 -ArcNvačni bo»
Box pro náročnou wchrvaci, speciální lepeno, formát

1 ks 0118717100017 14, 17, 8 20 284. 343,64 1306/4010750 5139001 >9

l. 207 •A/chfvačni to

Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka do
nepřiziwých klmaWkých podmínek, formát A4, rozin r 1 ks 0118717100017 25, 31, 2 10 258. 312, 8 1306/4011100 5139001 19

l 2C8 -Pořadač pákový - růžový

Pormát A4. Šířka hřbetu SO mm. materiál kaitcn, vn*i
i vnějii strana potažená plastem, hřbet samolepící nel 
kapsa s vyměritelným křikem, dvou kroužková pákov

hi

0104610001167 91. 110, 9 2 182, 221, 9 1301/1005002 5139001 19

i. 209 -Pořadač pákový • modrý

Formát A4, sirka Ivbetu 50 im, mateni karton, vnlti 
1 vně# strana potažená plastem, hřbet samolepicí ne 
kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoofcioužková pákov

ní

0104610001167 91, 10 110, 9 5 457. » 552, 7 1301/1006003 5139001 19

l. 209 -Pořadač pákový - ornátový

Formát A*. š«V* hřbetu 50 mm, materiál karton, vr.t
i vně# strana pcéažená plastem hřbet samolepiri r*

_ mr.-ha.-uij-----------------------------------------------------

0104610001167 91, to 110 9 5 457/30 552, 7 1301/1006004 5139001





274 -Rychlovazač - modrý

274 -Rychlovazač - zelený

274 -Rychlovazač • černý

275 -Rychlovazač - modrý

275 -Rychlovazač - zelený

275 -Rychlovazač - Slutý

275 -RycMurazač - oranžový

275 -Rychlovazač • červený

281 -Rychlovazač - kouřové

263 -RytMovazač • bordeau*

284 -Rychlc-vizaci lata - čem*

284 -Rythtowttd *iu - zelená

285 -Rychlovázad lišta - černá

285 -Rychtovázad UiU • zelená

5 -Pokožka na psáni ■ červená

286 -Podklika na ptaní - modrá

286 -Podložka na psaní - černá

287 -Podložka na pssni • černá

288 -Podpisová kniha - modrá

290 -Pcdpoovi kniha • černá

291 -Voltkář - bordeau.

293 -Vizitkáí (náhr. violky)

294 -Psaci souprava

296 -Kiiičkové lůžka • modrá barva

297 -KiiWkové tužka - černá barva

298 -Kiílčkově tužka - červená barva

- 300 -Nápkvi pro kUlčkové lůžky

č. 301 -Kuličkové pero - gumový úchop

. 303 -Kuličková lulka

304 -Náplně pro kuličkové lulky

L 305 -Kličková tužka

č. 307 -Kuáčkovi tulka - trofvanné tito

l 309 -Roíer různé barvy, hrot 0.7rrm - modra

tychlovazač formát A4, přední strana přihlédni.
zasunovaci proožkek, mulu perforace. možnou 

ifadafc takalja
Rychksvazač formát A4. přední strana prDNedná, 
zasunovaci peoužkek, mJtipeiforace, možnost

RycNoiazač formát A4. přední slrana průhledná, 
zatunovad proožkek, multoerfcrace. možnost

Materiál prešpán. nezávisný. formát A4, baleni po 20

Materiál preipán. nezávětný, formát A4, batoni po 20

ý, formát A4, baleni po 23

Mérná
Jednotka

(MJ)

Matená! přespán, nezávisný, formát A4, l

Materiál preipán, nezávisný, formát A4, b

Jesky s rychtosvorkou. formát A4, materiál 

Pflta&P
>sky s rychtosvorkou ve hřbetu, formát A4, matenál

ČXZ.
Dity pro vázání neděrovaných dokumentů, kapacit* 

Hily w° ««" “***

lity pro vázání nedirovaných dokumentů, kapacňá 
"»■ po tntů baleni 100
aty pro vázáni nedéroraných dokumentů, kapacita

0104610000983

0104610000983

0104610000983

0104610001140

0104610001140

Cena b*» 
DPH/měr

Podtolka na psará, formát A4, materiál preián, klip

Podložka na psáni, formát A4, matenál preián. k>p

Podložka na psaní, formát A4, matenál preián, kl.p

Desky na psáni t Wpcm, uzav-Vatetoý PVC materiál

Matená! plast, formát A4, 12 kartónových dělicích listů

Matenál lakovaný potah, formát A4, 20 kartónových 

chlflU---------------------------------------------------- -
PVC vizrtkář na 80 ks violek.

PVC viůtkář na 80 ks vvzltek.

PVC wzitkář na 80 ks vizitek 4-kroužková mcchanka, 
abecední rozltíovič, možnost rozšířeni kapacity

Náhradní zakládací do 4-Kroužkového vtzitKaře, b

0104610001140

0104610001140

0104610001140

0104610000983

0104610000983

0104610000706

0104610000705

0104610000705

0104610000705

0104620000443

Cena*
21%
DPH/
mírná

Požadované
mnoHtri

Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové 
metaické tělo v komtmaci s pochromovanými doplňky, 
-ekoobsahová rrodrá nápái, SbSkaci mechanismus

Q3pon<B)<i náplně pro pud sadu, lh 0,5 m

Transoarantni kulaté tik), ergonomická pogumovaná 
čist, plastový Wlp, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm

Transparentní kulaté lilo, eigonomcki pogumovaná 
část, plastový top. vyměnitelná náplň, hr« 0,7 rrm

Transparentní kulaté této, ergonomická pogumovaná 
část, plastový Ulp, vymirvtetoá náplň, hrot 0,7 mm

Náplně pro kuličkové tužky v barvě modré, černé, 

itmi
Kukčkové pero i gumovým úchopem, výsuvný
mechanismus, ergonomicky úchop, náplň na olepvé 
bázi, wdcelný stav náplni, 5iVa hrotu 0,7 mm, různé 

(Mmi baga
Kličková tužka, stiskad mechanismem, mkrohrotem, 
pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5

Náplň modrá pro kuličkovou tulku, hrot 0,5 m

0104620000443

0104620000443

0104620000443

0104630000819

0104630000819

0104620000258

0104620000258

0104620000258

až při pořízeni

Cena bez
DPH za

Cena • 21%
DPH za

Kód dodavatele
(v katalogu ISL 

jafco RN)K6d 
dodavatele

1308/1358600

Tito tužky průhledné plastové, ergononwki dolní Část

Kličková tužka, eigooomeké trojhrainé tito,

plastovým koncem pera, okamžité nové psáni na 
vymazané místo, egonomkké tělo. sniiraleTé vičko s 
klipem, hrot 0,7 mm, nápVň v bar.* obalu 
Roller s unRátnim inkoustem, Uerý lze vymazat 

pera, okamžité nové psaní n
vymazané místo, egonomcké tito, snímatdné vičko s 
Upem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu 
RMer s untkátrťm irRoustem který tze vymazat 
plastovým koncem pera, okamžité nové psaní na 
vymazané msto, tgonerocké tělo, snimatelné vičko s 
klipem, hrot 0,7 mm. náplň v barvě obakj 
Rol lei s unfcátnim inkoustem, který lze vymazat 

pera, okamžité no-ré psaní i
vymazané město, egonomcké lilo. snmatelné veko i 
klpsem Ivot 0,7 rrm, náplň v barvě obalu 
Rofier s unkátnim nkoustem, který lze vymazat 

plastovým koncem pera, okamžíé nové psán na 
vymazané místo, egonomcké těio, snimatelné vičko s 
Hipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvi obalu 
Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat 
plastovým koncem pera, okamžité nové psaní na 
vymazané rrísto, egonomuké tělo, snimatoVvé vičko s 
Hipem, hrot 0,7 mm. nápri v barvě obalu 
Roller s unfcátoim Inkoustem, který lze vymát** 
plastovým koncem pera, okamžité nové psaní na 
vymazané místo, egcnomcké tik), snimatelné vičko s 
kápem, hrot 0,7 rrvn, náplň v barvě obalu 
Rofer s unikábvm inkoustem- který lze vymazat 
plastovým koncem pera, okamžité nové psaní na 
vymazané msto, egonwnkké télo, snimatelné vičko s 
klipem, hrot 0,7 mm nápkň v barvě obalu 
Roller s inAátnim inkoustem, který lze vymazat 
plastovým koncem pera, okamžité nové psáni

0104620000746

0104610001311

0104620000520

0104620000520

0104620000520

0104610001311

0104620000520

0104620000520

0104610001311

pfi)em

i tib, snimatelné vičko S

kipem hrot 0,7 rrm, náplň v barvé obalu 
Rofer s unkátnm inkoustem který lze vymazat

0104620000520

0104620000520

0118741100003

příjem > 
ŽOi-s

pň>m.
2ati

pň^m.

Híí-

0012/7020710

0016/0231650

pfi|em
21a



309 -Reller rflzné barvy. hvcr. 0,7mm ■ černý

309 -Roller různé barvy. hrot 0,7imi - červený

310jOdpovúajici náplň - modrá

310 -Odpoutalo' náplň - černá

č 311 -Roller růjné barvy, hrot O.Smm - modrý

312 -Odpondagi náplně - různé barvy - modrý

313 • Roller, hrot O.Smm - modrý

. 319 -Kuličková lulka - čemá

320 -Odpovídalo náplň

321 -Kuličková tužka • modrá

322 -Odpovídaýo náplň

323 -KJKkoň tužka - červená

32-1 (HpWdaýi náplň

335 -KuVčková tužka - telená

327 -Kuličkové tužka - modrá

328 -Odpovídalo náplň ke kulckové tužce

33S -Ktramcké pero

. 336 -Keramcké pero

337 -Keramické pero

339 -Odpovídající náplň

340 -Odpovídájící náplň

341 -Otípovidajici náplň

342 -Jednorázová kuhčfcová tužka • černá

343 -Je^toiázová kiAďiová tužka • červená

344 -Jednorázová kuličková tužka - modrá

346 -Pie itňovač • žlutý

347 -Přepísovatetoý zvyrazňovač • zelený

348 -Wepsovetelný zvyrazňovač - oranžový

Popi.

....... ..............WBWjmg
plastovým koncem pera, okamžitě nové písni na 
vymazané místo, egonomcké tělo, snímatelné vičko i 
klpem, hrot 0,7 mm, náplň v barvi oba\j 
Roller s unRátnim rtoustem, který lze vymazat 

plastovým koncem pera. okamžité no<* psaní na 
vymazané msto. egonorrrcke tálo, snímatelné víčko i 
ktpem, hrot 0.7 mm, náplň v barvě obalu 
Roller s un*átnim nkoustem. který lze vymazat 

plastovým komem pera. okamžité nové psaní na 
vymazané msto, egonomxké této, snímatelné víčko s 
ktpem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu 
Roller s unftátnim inkoustem, který lze vymazat 

plastovým kontem pera, okamžité nové psaní na 
vymazané msto. egonomické této, snímatelné .íčko s 
klpem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě cOaVj 
Rcller s unŘitním inkoustem, který lze vymazat 
plastovým kontem pera, okamžité nové psaní ra 
vymazané msto, egsncmické této, snímatelné víčko s 
klpen\ hrot 0,7 mn, náplň v barvě obalu 
Rctler s unikátním inkoustem, kteiý lze vymazat 
plastovým koncem pera. okamžité nové psaní ra 
vymazané msto, egonomvtké této, srvmatelné víčko s 
klpen\ hrot 0,7 rrm. náplň v barvé obalu 
Rcfler s unikátním inkoustem, který lze vymazat 
plastovým koncem pera, okamžité nové psaní n» 
vymazané msto, ekonomické této, srvmatelné vačko s 
klperrv hrot 0,7 rrm. náplň v barvé obalu 
Rolet s unikátním inkoustem, který lze vymazat 
plastovým koncem pera. okamžité nové psaní na 
vymazané místo, egoncmícké této, sránatelné veko s 
klpern hrot 0,7 rrm, náplň v barvé obalu 
Rctfer s unikátním inkoustem, který lze vymazat 

plastovým koncem pera, okamžité nové psaní na 
vymazané místo, ekonomické tělo, snímatelné víka s 
klipem, brat 0,7 mm, náplň v barvé obalu

unikátnm inkoustem, který lze vymazat
nranrnrrwDincSTT

Mérná
Jednotka

<MJ)
KČM

Cena bez 
DPH/mír

Jednotka

Cena.
21%
DPH/
měrná
mm,

plastovým koncem pera. okamžité nové psaní na 
vyrtiazané msto. eoonomické tělo, snčnatelné vířko 
klipem ta* 0.7 rrm, náplň v barvé obalu 
Roter s unikátnm inkoustem, který lze vymazat 

plastovým koncem p«ra, okamžité nové psaní na 
vymazané místo, eoonomické této, srňmatdné víko 
klipem, hrot 0.7 rrm. náplň v barvě obalu 
Roiěr s unikátním Inkoustem, který lze vymazat 

plastovým koncem pera, okamžité nové psaní' na 
vymazané místo. egonomeké této, snmatetoé vičko : 
klipem, hrot 0.7 irm, náplň v barvě obalu 
Roher s unikátnm inkoustem, který lze vymazat 

plastovým koncem pera, okamžité nové psán' na 
vymazané místo, egonomeké tělo, snÍTJtché vičko : 
klipem, hrot 0,7 mm, nápůň v barvé obalu 
Rolter s unkátnim inkoustem, který lze vymszat 

plastovým koncem pera, okamžité nevé psaní na 
vymazané místo, egonomeké tělo. snímatelné víčko s 
klpem. hrot 0,7 mm, náplň v barvě obaáj 
Roller s unRátnlm inkoustem, který lze vymazat 

plastovým koncem pera, okamžité rove psaní na 
vymazané msto, egonomeké této, srvmatelné víčko s 
klpem. hrot 0,7 trvn, náplň v barvě obalu 
Pa1*r t unikátním inkoustem, který Ire vymazat 
plastovým koncem pera, okamžitě nové psaní na 
vymazané místo, cponcmické této, snrnateiné vičko s 
klipen\ hrot 0,7 rrm, náplň v barvě obalu 
Potěr s unikátnm inkoustem, který lze vymazat 

plastovým koncem pera, okamžité nové psaní na 
vymazané místo, egonomc** tělo, snimatetoé vičko s 
Mipem. hrot 0,7 mm, nápéň v barvě obalu 
Robe- s unfcátnim irioustem. který lze vymazat 

ptostovým koncem pera, okamžité nové psaní na 
vymazané msto, egonomeké této, snímatelné víčko s 
klpem, hrot 0,7 rrm. náplň v barvě obaáj 
Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat

0118741100003

Šíře hrotu 0.7 rrm. v sadě 3 ks náplní

&Ve hrotu 0,7 rrm. v sadě 3 ks náplni

Pfepisovatelný rolet s tekutou náplni a sbskatim 
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako této 
roleru, napsaný te»t lze vymazat, možnost přepisu

S*e hrotu 0,5 mm. sada 3 ki náplně

Poher s jehrtčkovým hrotem Hl-Tecpofnt hrot 
modrá, speciální Inkoust - napsaný tevt

nřnn-jfiii.wT/M' a ., iiiv.i íi-^n-..ír__________
tastové této s trnovou ergonomickou dotri částí t*o 
na<*ié drženi, ergonomický úchop, náplň na olejově 

1. barva černá, viditelný stav náplně. 4i*a hrotu 0,7

0118741100003

Čemá n

Plastová této s gumovou ergonomickou dďrí čásb pro 
snadné drženi, ergonomeký úchop, náplň na olejové 
bázi, barva modrá, wdtelný stav náplně, šířka hrotu 
JU
Modrá náplň na bázi oleje, šířka Ivotu 0,7 n------  ~r— — ■ 1 - vui v. / 1111 j

Plastové tělo s gumovou ergonomickou dotoi čásb pro
snadné drženi, ergenomcký úchop, napěň na olejové 
bázi. barva červená, viditelný stav náptoě, šířka hrotu 
Qli

Červená náplň n , šířka hrotu 0,7 o
Plastově tělo s gumovou ergenomekou dolní čásb' pro 
snadné držení, ergucmcký uchop, náplň na de>*é 
bázi, barva zelené. ňKelný stav náplně, šířka hrotu 0.7

Transparentní této. viditelný stav nápm*. ergonomeka
~~ pro pevné držení, šíře hrotu 0,7 mnv balen: po 10

Náhradní náplň ke kusčkové tužce - barva rrodrá

lastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, tf e

• .žL7.im!. flarta motlfi
lastové této, jednobarevné. kovová {peka, klip. šíře

Cena bez 
DPM za 

požadované

Cena 121% 
OPHra

Kód dodavatele
(v kaUtops XSt

Jako RNJXórf
dodavatele

332,87

0118741100010

0118741100010

0118741100003

0118741100010

0118741100003

0104620000520

Jednorázová tužka, mékčerý úchop, ive hrotu 0,7 mm.

Plastové tělo. Jednobarevné, kovová špička, top. liře
y.0.7 nun.' ’■ '

Náhradní náplň Oo keramického pera • barva modrá

Náhradu' náplň do keramického pera - barva čemá

Nánraflpí náplň do keramického pera - barva červená

Jednorázová tužka, měkčený úchop, liře hrotu 0,7 n

Zvyrazňovač, speciální inkoust, barva žlutá, mazat a 
opět zvýrazřtovat. kulaté této, seříznutý hrot šve stopy____________
Zvýrazňovač, speciální inkoust barva zelená, mazat - 

..................této, seřizm/ý hrot. sire stopy

Zvýrazňovač. speoální irkojst. barva oranžová, mazat 
't zvýrazňcval, kulaté této, seříznutý hrot šíře

výraznorač, speciální Inkoust barva růžová, mazat a
pět zvýrazňovat kulatě této, seříznutý hrot. šíře stopy
. 11 ——

0104610001311

0072/2064001

Příjem
dle KČM

0104620000520

0104610001311

0104620000520

0104610001311

0104620000520

0104620000520

0104610001311

0104620000513

0104620000513

0104620000513

0104610001443

0104610001443

0104610001443

0118741100027

0118741100027

0118741100027

0104610001258

0104610001258

0104610001258

0104610001258

0072/2064002

0016/2067003

0016/2067001

0072/2062003

0012/7010410

0016/2065003

0072/2058003

0016/2603001

0012/7010420

0016/2603030

0012/7010400

402,80

593,60

381,60

0031/0020000

0012/5510010

příjem:

2a
příjem.

-Ifci-

0016/5011010

0031/0020000

0031/0020000

0032/0020100

0032/0020000

0032/0020200

0011/3822100

0011/3823100

0011/3621100

0067/4136005

212,00

0062/4136004

0062/4136006

přijem i 

Jki

513500109

513900109

S13S00109

513900109

0062/4136009

513900109



350 -zvýrazAovač • sads 4 «*

358 -Mkro fd modrý

Vefcokapacitni zvýTazňovač. reflexního pgmentového
nkoust, pro viadvty druhy MOT Uhový hrot, šíře

•ZwýruAowč - »ada 3 ks

-zvýrazůovač - sada 6 ks

Mírni
jednotka

(MJ)

t. víceúčelový klínový hrot.

Sada zvýiMtovaíO, seflinutř hrot, signální barvy, oro
zvýraznění drobně psaných fá*0, Vh stopy 1 - 3.5

Plastová tálo i ergonomickou dolní části, lehké psaní, 
plastový hrot v kovové objřnce. í*l stopy 0,3 rrcn, 

a? 15001
Plastově tělo i ergonomickou dobři čisti, lehke psán, 
plastový hrot v kovové objímce, sirka stopy 0,3 mm, 

ůBkLSaat »isco

362 -Mikro fa - iada 4 ks

363 -Fixy • sada 12 ks

364 -fixy - sada 6 ks

testová tělo s ergonomickou dolní čisti, lehké psáni,
plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 im\ 

íSUOj
tastové tělo s ergonomickou dolní části, lehká psaní,

plastový hrot v kovová objímce, šířka stopy 0,3 rrm,

plastový hrot v kovová objmce, iíka stopy 0,3 rran 
délka stopy až 1500 m. sada obsahuje modrý, červený 

itax-l

0104610000907

0104610000907

0104610000907

Cena b*«
DPH/mér

0104610000945

Snadno vypratehá. zářívá barvy, hrot odobrý proO 
zadačer.', trojúheMkový tvar pro dcbrá uchopeni, šíře

Plastová tělo, ergonomická trojjhelniková úchopova 
čist, věkový hrot, vyptatelný, zdravotně nezávadný

365 -fůry • sada 12 ks

Plastová tílo, wivěr v hirvi náplně, ergonomická 
trojúhelníkové úchopova část. válcový hrot odolný prob 
zatlačeni, šíře stopy 1 mm, vypratelný a zdravotně

369 Pastelky - sada 12 ks
Ergonomické trojhranné pastelky, dálka mn. 17 cra,

371 -Pastelky trojhranné 24 tí
Ergonomická t/oji-anné pastelky, délka rr

374 -Voskovky pro nejmenši - sada I2ks

Trofvanná táto, odolné proO ulomení, lze kresle
hrotem nebo tělem, tloušťka max. 20 mm, pro děti Od

375 -Voskovky • sada 12ks
Trojhranné tělo, lepši úchopem, netoxkké voskovky,

p^rrá 9 nim—

0104610000945

0104610000945

0104610000945

0118741200017

Cena*
21<*> 
DPH / 
mimi

Požadované
množství

Cena bez 
DPH za

0104610000109

0104610000109

378 -Temperové - sada 12 ks

z oblečeni, obsah tuby 12

Vodou íedtelná barvy v plastových tubách, v,soka 
kryo schopnost, vypratelné z obtočeni, obsah tuby 12

Vodou ředKeM barvy v plastových tubách, vysoká 
krycí schopnost, vypratelné z oblečeni, obsah tuby 12

Vodou ředitelná Barvy v plastových o«ách, vysoká 
krycí schopnost, vypratelné z oblečeni obsah 0*y 12

Vodou ředitelně bány v cestových tubách, vyseká 
krycí schopnost, vypřete** z oblečení, obtah tuby 12

Vodou íedtelné barvy v plastových tubách, vyseká 
kry© schopnost, vypratekvá z oblečeni', obsah tuby 12

Vodou feriteIné barvy v plastových tubách, vysoká 
krycí schopnost vypratelné z obtočeni. obsah tuby 12

Vodou ředitelné barvy v plastových tubách, vysoká 
kryci schopnost, vypratdná Z oblečeni, obsah tuby 12

384 -Permanent© popisovač - sada 4 ks

386 -Untverzálni permanent© popsovač - klínový hrot

9 -Permanentní' popisovač se dváma Ivety - černý

390 -Permanentní popisovač - černý

0104610000109

0104610001102

0104610001102

0118741200024

0118741200024

Poprsovač na hladké plochy, permanent© nkoust ru 
lbová bázi, tfp v barvi náplni, šve stopy 0,4 irni

lhová bán, klip v barvé nápkvě, šiře stopy 0,4 rr

Permanentní Inkoust na atobolová báb, kúvový hrot, 
šířka stepy 1 • 4 mm, v sadě 4 ks, červená, zelená, 
nmliňi Cfitiá------------------------- ------------------------

Permanentní popisovač, d«* hroty W« stopy 0,5 a 0,3 
mm, barva čemž, obal stejné barvy Jako Inkoust

Inkoust na alkoholové bij', iSc stopy 1,5 - 3 mm, hrot 
odokiý proti Oaku, použtelný na všechny druhy

0118730000110

Inkoust na alkoholově bázi, siře stopy 1,5 • 3 mn\ hrot 
odolný proti tlaku, použitelný na všechny povrchy

392 -Permanentní popisovač • modrý
Inkoust na alkoholová bázi, šve stopy 1,5 - 3 rrm, hrot 
odobiý proO Oaku, pouféelný na všechny povrchy

i. 397 -Permanentní popisovač •

Inkoust na alkoholové bázi odolný hrot pouhtekrý n. 
všechny povrchy, šíře stopy 1,5 - 3 rrm__________

Klp v barvě náplně, permanentní inkoust na všechny 
povrchy, kromě pepřů, možnost gumování napsaného 
Bfll Číře stopy 0 6 nvi
Klip v barvě náplní, permanentní inkoust na všechiyy 
povrchy, krceré papíru, možnost gumováni napsaného

í. 396 -Permanentí-.' popisovač • sada

Čtyři barvy, plastová tělo, uzávěr s klpem v barvě
náplní, permanentní inkoust na všechny povrchy, 
k/emě papíru, možnost gumováni napsaného textu,
iit tloix ňfi irzn----- -------------------------------------

I. 399 -Permanentní popisovač - černý

Uzávěr s klpem v barvě náplně, permanentní Inkoust 
na všechny druhy povrchů, kromě papíru, možnost 
gumováni napsaného textu, Šíře stopy 0,4 mm

i. 403 -Permanent© popsovač - sada

Černé plastové tHo, uzávěr s klipem v barví náplně, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, kromě 
popru, gumováni napsaného textu, siře stepy 0,4 mm, 

sadě 4 ks červená, černi, moďi, zeleni

č 404 -Popisovač CD/DVD/8D

č. 406 -Popisovač CD/OVO/80 - sada

č. 407 -Popisovač na CD

i. 415 -Popisovač • sada 4 ks

č. 420 -Popisovač • sada 4 ks

0118741200048

0118741200048

0118741200048

0118741200031

0118741200031

0118741200031

0118741200031

0118741200031

Na popisováni CD/DVO/BD, permaneM© inkoust ni

D.a hroty na popisy CD, DVD, 6D disků, ergononveká 
ií, permanentní Inkoust na alkoholová Dán. 

plastový hrot, šířka stopy 0,6 mm a válcový hrot, šiře 
stopy 2,5 mm, barva modrá 

Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, Čtyři různé barvy, 
We stopy 2,5 rrm. odohost proO zasychání, ra papír

a další strany, vifcový hrot,

č. 43S -popisovač • sada 5 ks
Popisovače s výměnnou nápbí. nepřerušovaná stopa, 
bez nežádoucích skvrn, válcový hrc*. šíře stopy 2.3 mr

č. 436 -Popisovač -černý

č 438 -Popisovače -sada 4 ks

č. 439 -Versatika

č. 440 -Tiby do versatilky

Popisovač na bJé tabule, Hřattíný za sucha, snadné 
mazáni, bez zápachu, ergonomický Uoývanný tvar, 
uzávěr v Barvě náplně, válcový hrot, sire stopy 1.5 mi

Popisovač na Bílé tabtie, stiratelný za sucha, snadná 
maziní, bez zápachu, ergonomeký troýirarmý tvar, 

vňřfi.v hrnt. šře ncm l&n

0118741200031

0118741200031

0118741200048

0118741200031

0118741200048

0118741200031

0118741200048

0118741200031

Mechanická tužka (versablka), kovová, tuhy HB

Tíhy H8 do .etsaOlefc, 6 ks v sadě

0118741200079

0118741200079

0118741200079

0118741200062

0118741200079

0104620000690

0099621122011

Cena f 219b 
DPH za 

požadovaní 

množství frmťreHfiL

K6d dodavatele
(v katalogu 1SL
jako SNJKŮd
dodavatele

0062/6552040

Příjem
dkKČM

0074/4912001

0074/2070812



Ič ■mí -Tufiy ao vf>iyi5cY

i *42 -Mikzotužka OJ

Ič. .Mífcfrtuitt 07

|č. 4*4 -Tuhy do m«*/«uíky OJ H

Ič. 445 -Tuhy do mkrotučky OJ HB

Č. 446 -Tuhy do nvkzotužky 07 H 

|č. 448 .Tuha s pryží ■ H8 

Ič. 449 -Tužka s pryfi - HB

Mírní
jednotka

(MJ)

Barevné tuhy do versatite* 6 ks v sadě
Ťasot/vaci hret, průměr ti/ry OJ mm. Bašt či kov. tuha 

seedm tvrdosti (např. * označením H8). mechnlzmus 
'•'•ad * “---------- •
Zasouvací ■*«. P'0"*^ tuhy 07 m»n part či kov, tuha 
stoedm tvrdosti (např. » otnačemni MB), mechanizmu*

PrOm-r !i>iy 0,5 rrvn, tuha st/edni tvrdosti (např. * 
mražením M>. i? h .
Pnlmér tuhy OJ rrm, uma střední tvrdost, (napč. s 

—ižeařnHBl 1? tuh tarif
Prflir^r to*y 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. *

Ic. 450 -Tuha * pryži • 8

Ič. 457 -Jednorázový opravný strojek

Ič. 458 -Opravný lak v tužce 

Ič 459 -Opravrrý tak v tužce

č. 462 -Lepio rcJer Jednorázový, permanentní

Srevíní kancelářská tučka s pyj, tvrdost MB, sada 12

Dřevěná trořvamá tuíira s pyji, tvrdost HB, sada po

0099621122011

0104620000722

Cena ber 
DPH/mír

Jednotka

Cena*
21%
DPH/
mírni

0118741150016

0104610000921

0104610000921

0118741151018

CVevéná toojhrenná tulka s pyji, tvrdost 8. sada po 1

Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné 
opravováni i na hla<*ém povrchu, í»e stopy 5 rrvn, 

-ani, fl.rj

Tučka s tenkým kovovým Watým hrotem pro přesné 
opravy, možnost rychlého přepsáni, cbsah mr. 8 irí

tučka s tenkým kovovým plochým hrotem pro přesně 
opravy, mojnost rychlého přepsání, obsah min. 12 ml

[č. 469 <epci tyěáoka - 2Qg 

\L 471 -Vteřmové lepdlo

č. 472 -Vteřino* tepoto - gelevé

Ič. 473 -tepdo s uzávěrem, 60g

Ič 474 -Lepidlo s uzávěrem, l2Sg

Ič 476 -Univerzální lepidlo • 3D g

Lepeni papvu, kartonu a fotografie, We pisky 8,4 rrvn,
rwvtn rrm. 8J m. permanentní lepio odvijeo sťojek 

náhradní nápkvě, urtoiAuJci kontrolu

Pro univerzální pouč*, tuhé lep«llo. neobsahuje
--------ztlila, nofnnst používat dětmi

0104610001Q25

0104610001025

0104610001025

Požadované
množství

0104620000599

0104610001265

0104610001265

~ iiMtiiu.i uuiuirai lírům
univerzální leprto, na korek, umělé hrroty, gumu, sklo, 
kov. keramku apod,, okamžíý účinek, obsah min. 3 g.

Všestranné leptfo na korek, umělé hmoty, gumi, 6do, 
kov, keramiku apod., gel s pomaým stupněm tuhnuti, 
obsahrrin 3asamcpropicbo.aeívičko

Netolické lepidle, lepí pepř. lepenku, fotografie. lehké' 
tkaniny, kůži, korek a tfevo, rycNouzávěr,vodou

Netcxké lepdo. lepí papír, lepenku, fotografie, lehké 
tkaniny, kůň. korek a dřevo, rychkouzávér.vodsu

ni lepidlo.

Ič. 477 -Univerzáfni leptfo - 130 g

Ič 479 -3M Photo f-tort - lepidlo v* sprej • pro grafické práce

Ič. 480 -Transparent™ ěpd páska

č. 487 .Transparentni kp<i páska

Ič. 483 -Transparentni lepicí páska

korek, kůži, dřevovláknité materiály a jné savé

Disperzní leprtfo, všestranně pouítl, na papír, dřevo, 
korek. kůži. dřevovlákrrté mateniy a Jné savé

0118720000092

0104610001272

0118720000148

0299223502107

0118720000155

0118720000162

Lepidlo ve sprej pro nalepování fotografii, map, 
lustraci, výtoků a kreseb, pouč* na většinu porézních 
a neporézr.':h metenálC, obsah min. 400 ml, nutro 
dodržet výrobce z důvodu lepeni potygraf výrobků na 
labule (požadavek kartografického odděleni)

Páska pro rmohostranné kancelářské vyuč*, rozměr
19 mm » 10 m,vhodná pro zalepování, fi»ao předmětů, 
průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost 

• -í w a w
Páska pro mnohostranné kancelářské vyuč*, rozn ít 
S rrvn ■ 10 n% vhodná pro zalepováni, ft.*cl 
ředmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká 
---------Miminu li) ta

Ič. 485 -Transpareríni lepio páska

|č. 486 -Stoku' od»i)eč pásky

č. 488 -Popiso.atehá lepicí páska

Ič 489 -Oboustranná lepcí páska

Ič. 490 -Oboustranná lepra páska

f . 493-Děrovačka na 25 It

|č. 494 -Děrovačka na 30 Uštů

aciaiig.zmírni nnm n__________ __
aska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 
2 mm « 33 m, vhodná pro zalepování, fi.aci 

předmětů, průhledná, bezbarvá. Jednostranná, vyseká 
-------- - *------ -12-ks.■MM IMM Mi ‘s n
Paska pro mnohostranné kancelářské vyuč*, rozměr 
19 mm « 33 m, vhodná pro zalepováni, fdao 
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranné, vysoká

0118720000016

0209908002857

27,23

22,75

23,23

0118720000131

0118720000023

0118720000023

* 33 m, vybaven podložkou

Popisovatelná samolepicí p___,...
m, nevdtelná, bar znánvek stárnuto, oprava 5

—— ni_______
Oboustranná lepio' páska, pevni, odolná proto 

cžMaiUlíin IgJ-niÝiím .íMifěr 19 ms ■ I 5m......—mumiím
Sine lepio. oboustranná, rozměr 25 mm » 12 m, 
opakované poui* vhodná na plakáty, fotografie,

tánii....
Kancetářská děrovačka s posuvným pravtkem, 
děrováni standardních papírů, aretace hortvho dtu, n

Kovovým mechantsnu;, přitočiv* na papíry různých 
rozměrů, Wokovací systém pro úsporu místa, pohodné 
vysypávání odřezků, rozteč meh otvoy 8 cm, na 30

<• 406-SejWka pro b«Jné učíváni, n

Ič. 498 -Odstraňovače sešívá cích svorek

č 499-Drátky do sešívačky

Ič. 500 -Plátky do sešívačky

jč- SOI -Drátky do seš-vačky
Velkost 26/6, pevnější drátek s ostrým kcoci

č. 504 .Standardní kancelářské nůžky

č. 506 -Standardní kancelářské nůžky s preferenci úchopu pro levou 
|n*o

|í. 510 -Sada ptochych (4.8,12>

Cedkeová s mechanismem proto zabíokovár. drátků, 
ZJvoton* na náhradní drátky, rozevřeni smrvaťky do 
úhlu 180*, Neutíká vkládáni papáu mh. 50 mn\

0118720000023

0118720000023

306.20

42,59

370,50

10,04

12,58

0118720000030

0118720000054

0118720000061

0118720000078

0301111202294

0301111202294

Vhodný prostředek k
klešťový mechanismus, rozdávání základních druhů a

Drátky do sešívaček, 1000 ks, velikost 10, zaostřené
faattt,
Velikost 24,'6, pevréjši d-átek s ostrým, konci

Nůžky vhodné pro střih sUndarilr.ho papvu. 
konstruované pro pohodlné využíváni a drže* 
umožňuje) snadný střih, délka mr. 170 mm, 
symetricky řešená ďžadta, plastová rukojeť, nerezová

«ůžky vhodné pro střih standárdnho papíru, 
konstruované pro pchodlné využíváni a drženi 
možňujíd snadný střih, ergonotncky řešená držada, 
Ustovi rukojeť, čepel a nýt z nerezové kvahtra' oc*K 
hodné pro úchop levou rukou, rozměr msn.170

Ič- S16 -Sada kulatých (2, 6, 12)

Ič. 543 - Sada 1

č. 546 kštici roztok

Ič 547 -ůstici sprej

|č 548 -Utěrka

IČ. 549 -Utěrka

|č. 558 -Magnaty

|č 558 -Magnety

|č 558 -Magnety

Ič 559 -Špendlíky

Sada štětců, krátká násadka z phrodrvho tfeva, vyuč* 
• JT'skvth skuotn ' • - • ••

Sada kulatých štětců, využil do dětských skupin (od 2

Sada pro popisovači tabule, obsahuje popisovače na
tabule min. 4 ks, pratelnou houbu min. 1 ks, magnet*

baleni "C:

1 toaleni/lOC

1 baleni/100

0104620000979

0104620000607

53,50

60,00

60,00

59,41

59,90

72JO

65J

0104610001380

0104610001380

0104610001380

0072111171007

0072111171007

Souprava popisovačů na bůe tata/e a flpeharty, rm 
U rychle zasychajach popisovačů, možno pousš n 
skk), magnetická stiraci houbička na bfé tabule

Ůnki roztok na bíé talxiie. s rozpraíovačemv n

Pénový ĎStob sprei.na bťé n

nm.ZMirt
Savá, jetmá utéika na bílé tabule, nn. ICO ks

Savá vlhčená utěrka na Bílé tabule, rrvn. 100 ks

) Kittté magnety v plastu, m. bvev. prfim
lícní o
KiAifé magnety v plastu, mi. barev, průměr 21 mm.

...........lil
I <u*até magnety v plastu, nv. barev, průměr 24 m

Č 560 -Vlaječky • černá

č. S60 -VUječky - Má

íček. zapichovatelné do--- ....  ’ — ' . .   y W
korkových a tertílnkh nástěnek nebo tabuli, v baleni

a) Pro te-tmi, korkové tabule, černi barva, baleni 25
ta—

0205512000018

0205512000025

0104610000262

2.90

13,67

34,61

56,99

#5,3

164,20

0104610000262

0071524218501

0149101540001

0104655000928

0104655000928

0104610000990

0104610002554

0104610002554

b) Pro textilní, korkové tabule. Mi barva, baleni 25 ks

0104610001373

0118751000016

0118751000016

69,30

21,40

14J0

74,29

108,05

132,50

68,61

45,67

25,89

Cena bez 
DPH za

Cena s 21% 
DPH 

požadované 
množství

203,28

179,69

121,00

Kód dodavatele
(v katalogu ISl 

Jak” RNJKÓd 
dodavatele

attžalťm lir,.
0042/4300000

0041/9559530

0041/9559930

0042/50SS100

S13900109

56,14

140,60

41,14

267,41

0042/8555909

0040/8570000

0040/9851721

Příjem 
dle KČM

513*00109

0040/9851724

952,51

165,77

166,62

109,87

4219,88

636,94

0094/2400346

0092/1214474

0103/5909000

0101/1100700

513900109

příjem i
—i2ta

příjem

-12 ta

348,48

0102/1110100

0102/1110200

0102/7581600

0102/7582500

0102/0000366

0102/0000368

513903109

513900109

513900109

513900109

0111/7963269

0111/7941631

0112/7944734

ňjtm » 8

0116/5390200

0111/8100000

1319/9403411

1320/9354513

příjem. 
12 ks

1320/9370111

1320/9324105

1320/9024610

1320/9324605

1328/9468010

1328/9496210

0144/4204000

0144/4205000

0164/1010000

513500109

0075/2086300

0164/2400112

0164/3050000

0164/2400117

0164/2400124

0165/4701030

0165/4702030

0165/4704242

0026/8633160

0026/1929010

513900109

513900109

pň*m:

přijem.

0026/1929020

513900109



SÉO -Vlaječky • červeni

560 •Vlaječky - modrá

565 -Sponky do spookovače

566 -Kaneelifcké káp,

566 -Kancelářské klipy

566 -Kancettf*4 WpY

566 -Kancelářské kl®y

S66 -Kancelářské klipy

566 -Kancelářské »w

566 -Kancelářské klipy

566 -Kancelářské rapy

566 -Kancelářské klpy

566 -Kancelářské klipy

566 -Kancelářské Upy

568 -Zásobník na W"ky

569 -Kancelářský nůž

570 -Ztftičovač prstů

S73 -Kovové ořezávátko

578 -Trojhranná pfyí v pouzdře

579 -Náhradní troý-ronni pryž

582 -Pryž na tužku a inkoust

583 -Pryž na tužku a Inkoust

5B5 -Pravítko 30 cr

č. 590 -Socprava pravítek

604 -Podniká na raMka

: 605 -PoduSka na -azeka

606 -Poduška na razítka

I. 607 -Poduška na razítka

č. 609 -Barva - černá

č. 610 -Barva - modrá

č. 611 -Barva - červená

l. 613 -Barva - černá

t. 615 -Barva - červená

č. 618 -H»del®a • 10 barev v 1 tv

č. 621 -Kódy - 12 barev v 1 baleni

i. 626 -Zadní strana kroužkové vazby - bia

c) Pro textilní, korkové tabule, či

d) Pro textilní, korkově tabule, mcdri barva, balení 25

e) Pro textilní, korkově tabiie, zelená barva, baleni 25

f) Pro textu*, korkové tabule, žsuá barva, baleni 25 ks

Na korkově tabiie. im barev, bieni po 100 ks

plastový Kancelářský sponkovač vhodný pro mnoholsté

sponky pro kancelářský sponkovač k položce l. 564,

MJcal

Mírná
Jednotka

(MJ)

a) Kovový kancelářský Wp, šfe 15 irm. černé barvy, 
MÍM 1)0 12 Ká  --------------------------:——--------

Koprový kancelářský klip, iue 19 mm, ceme barvy, 
hahf-n lvi l?ks
:) Kovový kancelářský kle. iiře 2S mm, černě barvy,

d) Kovový kancelářský khp, iiře 32 mm, černě barvy.

e) Kovový kancelářský klip, iiře 41 mm, černé barvy.

12 g-
0 Kovový klip, iiře klipu 15 rm\ baleni po 12 ks, různě

g) Kovový klip, We klipu 19 mm. baleni po 12 ks,různé

i) Kovový ki®, šíře kápu 25 mm, baleni po 12 ks,různé

i) Kovový kSp, iiře rapu 32 mra bekni po 12 ks.různé

j) Kovový Hp, šíře Hipu 41 mn\ balet* po 12 ks^ůzně

0118761000016

0118751000016

0118761000016

0118761000016

0104610001171

0104620000676

0104610001032

0104610001366

Cena bei 
DPH/mír

Cena a
2196
DPH/
mírná

HBnstta

45,98

0104610001366

0104610001366

k) Kovový rap, iře Wipu 51 mn\ balet.- po 12 ks,-0zně

) Dopisově a aktové sponky s pozinkovanou úpravou,
iIcmoaSBJa.

i) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou.

:) Dopisové a aktoro sponky s pozinkovanou úpravou, 

Jtlfi iaonkv 75 im, Páleni w 25Já-------------- ■------ -
d) Kancelářské ocelové sponky, velikost 50 mm, balet*

e) Kancelářské ocelové sponky, velikost 77 ir

mu
MagneUký zásobnik na kancelářské sponky, r

i) Odlamovacl, ergonomický tv
pomnuti Eňtu. šiic bntiui
i) Odlamovacl, ergonomický tvar, s pojistkou proti

Miunuti a
a) Vodou vthčltdná houbička v plastovém obalu

Jednoduché kovové ořezávátko

n pouzdře, trojhrarvrý tvar pro

0118730000071

0118730000071

0104610001366

0104610001366

0104610001366

0118730000071

0118730000071

0118730000071

Požadovaní
mnoiatvi

Cena bez 
DPH za 

požadované
množství

114,00

Cena a 219b 
DPH za 

požadovaní 
množství

137,94 0026/1929030

0118730000088

0118730000096

0118730000096

Náhradí* pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný

Kancelářská pryž na tužku v ochranném plastovém 
pouzdře, opětovné poviti pouzdra s novou pryži

Náhradní pryž do plastového pouzdra k položce i. 580

Kombinovaná pryž, nxxtt strana na inkoust, druhá
strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro 
přesné gumováni, rozměr 40 x 18 x 12 frm (tolerance

Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá
strana na tužku a grafitovou tuhu. sei*mené hrany pro 
přesné gumován-., rozměr 50 x 18 a 8 mm (tolerance

PrůNeOný plast, z jedné Strany tištěná stupnice če
činívá cfMrvnt

Průhledný plast, z Jedné strany Ostáné stupnice černé

Průhledný plast, z jedné strany tisténi Stupnce Černé 

Ciivr. Courá ia

Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel, 16 ci

Pravoúhlý, plastový, s ryskou, úhloměrem

0118730000096

0118730000095

0104620000878

0030780417008

0019970214614

0104620000683

0104620000682

0104610001087

flilniiiwli1.

Kód dodavatel*
(v katalogu 1SI
jako RN)K6d
dodavatele

0166/7811100

0104610001087

0104610001087

0104610001087

Datumovka, samotaří®, výška data 3,8 rr®\ měsíc 
tčen drojofemou čistci, vč. náhradního polštářku

Textové samobarvW razítko, DOŠLO DNC.vc.
náhradního mBB

eitové samobarvkí razítko, KOPIE,vč. náhradního

tni, jméno a přijrrer, černý Obsk, sarrobarvia,
plochou cbsku 23 nvn « 59 rmt. vtoiený 

razitkovaci polštářek napouštěný barwi.vč. ninadnino

Poduška, velikost mm. 11 x mm, 7 cm, barva čemá

Poduška, velikost min. 11 i. 7 cm, barva rroďá

Poduška, velkost nrn 11 x min. 7 tm, barva červeni

Poduška, velkost min. 11 x min. 7 cm, barva zelená

Užitková barva do razítek samobarvicich, n

bázi, černá, ešuflh inr. 25 ml—
Razítková barva do razítek saroobarvWch, r
bázi, irodiá. absťi mm 2Srd
Razítková barva do razítek samobatvidch, r 

fimrni cCtah nrn, 25 né
Razitková oarvs do razíek sarrobarvckh, černá, obsah

Razítková barva do razítek samobarvicich.
čeyeni.ataah mn. ŽQ a
Balené v kartónové krabičce, v 1 baleni 10 barev ,
modelováni jednoduchých tvarů, možnost nového 
wriarcr<áni. využiti rtn dfafcfat skucm----------------

0104610001087

0104610001087

0118720000225

0104610001241

0118720000232

0118720000249

0090229110178

0090229110178

0118720000256

0166/7951320

příjem >
I2ti

pAjwn

I21i_
přiiem >
liii

(mjemx

-ILfci-

0137085300012

0104620000481

0104620000481

č. 628 -2adní strana kroužkové vazby • čemá leštěné

Barevné čtyřhranné kmdy o rozměrech 12x12x100 mm, 
psaní na Školní tabule, využít) do dětských skup®

Barevné čtyřhranné kfidy o rozměrech 12x12x100 itm, 
na školní tabule, využfi- do dětských skupin

Barevné čtyřhranné kňdy o rozměrech 12x12x100 mm, 
psáni na škol* tabule, využiti do dětských sfcuwi

Barevné čtyřhranné kňffy o rozměrech 12x12x100 rrvn, 
psaní na školní tabtfe, využiti do dětských skup®

o rozměrech 12x12x100 mm,
psar* na ikcřrí tabule, využiti do dětských skupin

Barevně čtyřhranné křídy o rozměrech 12x12x100 mnv 
psaní na školní tabule, využiti do dětských slap®

Formát *4. Uý karton, gramáž 22D g/m2, haleni p.

Formát A4, leštěný karton v různých barvach, grarrai 
240 g/m2. tolerance ± 10 g/m2, baleni po ICO listech

0118720000218

0104610001336

0104610001336

0104610001335

0104610001335

0104610001164

0104610001164

0104610001164

0104610001164

0104610001164

0104610001450

0043/9512000

příjem.
..12 ks

příjem x 
12 ta.

0043/9512902

0104610000279

0104610001227

0104610001227

0157/9028700

1316/0290521

1316/0290532

1316/0290523

1316/0270112




